МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УНИТАРНОЕ  ПРЕДПРИЯТИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАВЯНСКИЙ  РАЙОН

«АГЕНТСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ»

ПРОТОКОЛ № 1
заседания единой комиссии рассмотрения заявок
21 августа 2018 г.  13.30                                          Краснодарский край,
                                                                                   г. Славянск-на-Кубани,

                                                                                  ул.  Ковтюха, 29, каб.1
Присутствовали:

Председатель комиссии: Скорик Олеся Валерьевна – директор МУП «АТР»;
Секретарь комиссии: Медведева Елена Юрьевна – главный специалист МУП «АТР»;
Члены комиссии: Медведева Нина Яковлевна – заместитель директора МУП «АТР»;

          Цандо Любовь Александровна - главный бухгалтер МУП «АТР»;
В состав комиссии входит 5 человек. Всего на заседании присутствовало 4 члена комиссии, что составило 80 %  от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.

Повестка дня: Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе,  назначенном на «23» августа 2018 г. в 10.00,  по продаже имущества, находящегося в собственности администрации Черноерковского сельского поселения по Лоту:

         № 1 – автомобиль ВАЗ 21213 год изготовления - 2000, идентификационный номер (VIN) XТА21213011556865, цвет кузова – фиолетовый, государственный номер Е 003 МТ 23. Начальная цена предмета аукциона – 46 500 рублей. Размер задатка – 9 300 рублей. «Шаг» аукциона –     2 325 рублей. Обременения: нет.
Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на сайте torgi.gov.ru 23.07.2018 г. за № 200718/0368965/01.
Слушали: председателя комиссии Скорик Олесю Валерьевну, которая сообщила, что согласно журналу регистрации заявок муниципального унитарного предприятия муниципального образования Славянский район «Агентство территориального развития» на участие в аукционе поступило 9 заявок:
	№ п/п
	Рег. № заявки
	Дата

заявки
	№ лота
	Наименование претендентов
	Сведения о внесенных задатках

	1
	192
	07.08.2018
	1
	гр. Великий Владимир Александрович
	Выписка по р/сч от 07.08.2018г. входящее пл. поручение №384504 от 07.08.2018г.  в размере 9 300 руб

	2
	205
	14.08.2018
	1
	гр. Бакакури Дмитрий Игоревич
	Выписка по р/сч от 14.08.2018г. входящее пл. поручение №60532 от 14.08.2018г.  в размере 9 300 руб

	3
	206
	17.08.2018
	1

	гр. Дубовик Андрей Николаевич
	Выписка по р/сч от 14.08.2018г. входящее пл. поручение №174 от 14.08.2018г.  в размере 9 300 руб

	4
	207
	17.08.2018
	1
	гр. Чурилин Роман Сергеевич
	Выписка по р/сч от 14.08.2018г., входящее пл. поручение №242 от 14.08.2018г. в размере 9 300 руб.

	5
	209
	17.08.2018
	1
	ООО фирма «ЮГПРОМ» в лице Генерального директора Кирий Олега Валерьевича, действующего на основании Устава
	Выписка по р/сч от 09.08.2018г., входящее пл. поручение №1250 от 08.08.2018г. в размере 9 300 руб.

	6
	210
	17.08.2018
	1
	гр. Петрович Евгений Анатольевич
	Выписка по р/сч от 16.08.2018г., входящее пл. поручение №214 от 16.08.2018г. в размере 9 300 руб

	7
	211
	20.08.2018
	1
	гр. Лунёв-Печерский Егор Владимирович
	Выписка по р/сч от 14.08.2018 г, входящее пл. поручение №889684 от 14.08.2018г.  в размере 9 300 руб

	8
	212
	20.08.2018
	1
	гр. Микаелян Степан Леваович
	Выписка по р/сч от 15.08.2018 г, входящее пл. поручение №348246 от 15.08.2018г.  в размере 9 300 руб

	9
	214
	20.08.2018
	1
	гр. Агеев Василий Владимирович
	Выписка по р/сч от 20.08.2018 г, входящее пл. поручение №84011 от 20.08.2018г.  в размере 9 300 руб

1. Все документы представлены в соответствии с перечнем, указанным в извещении о
проведении аукциона и оформлены надлежащим образом, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и Краснодарского края.
         Рассмотрев документы претендентов для участия в аукционе по продаже имущества, находящегося в собственности администрации Черноерковского сельского поселения, назначенного на 23 августа 2018 г. в 10.00, комиссия решила:

2. Отозванных заявок - нет.

3. Нет отказов в приеме документов.
4. Отказы в допуске к участию в аукционе:
	№ п/п
	Рег. №   заявки
	Дата заявки
	№ лота
	Наименование претендентов
	Сведения о внесенных задатках
	Причина отказа

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

5. Признать участниками аукциона по продаже имущества, находящегося в собственности администрации Черноерковского сельского поселения по лоту:
     № 1: автомобиль ВАЗ 21213 год изготовления - 2000, идентификационный номер (VIN) XТА21213011556865, цвет кузова – фиолетовый, государственный номер Е 003 МТ 23. Начальная цена предмета аукциона – 46 500 рублей. Размер задатка – 9 300 рублей. «Шаг» аукциона –     2 325 рублей. Обременения: нет.:
1) гр. Великого Владимира Александровича,

2) гр. Бакакури Дмитрия Игоревича,
3) гр. Дубовик Андрея Николаевича,
4) гр. Чурилина Романа Сергеевича,
5) ООО фирма «ЮГПРОМ»,
6) гр. Петрович Евгения Анатольевича,
7) гр. Лунёва-Печерского Егора Владимировича,
8) гр. Микаелян Степана Леваовича,
9) гр. Агеева Василия Владимировича.
6. Уведомить претендентов, допущенных к участию в аукционе, о признании их участниками аукциона по продаже имущества, находящегося в собственности администрации Черноерковского сельского поселения поселения, в установленный законодательством РФ срок.
	Председатель комиссии:
	________________   О.В. Скорик

	Секретарь комиссии:
	________________   Е.Ю. Медведева

	Члены  комиссии:

	________________   Н.Я. Медведева
________________ Л.А. Цандо

4